6. מכלול הנסיבות עליהן הצביע ב"כ המבקש, מצדיקים להיעתר לבקשה, ועל כן, הנני מורה על ביטול

מעצר הבית בו נתון המבקש.

יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א אלול תשע"ז, 12 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.